
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MU MTU
MMOPPOGNBRUÍ

*MMOPPOONBRU1*

Dodatek č.1 ke smlouvě na zhotovení projektové
dokumentace

uzavřené dne 28.07.2025, jejimž předmětem je zhotovení projektové dokumentace

„Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: Seabxdt

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoby ve věcech
technických: ípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: CityTraffic, s.r.o.

Sídlo: Bartákova 1121/3, Krč, 140 00 Praha 4

IČ: 46345761

DK: CZ46345761

Datová schránka: 3xamm88

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních: jednatelem
Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „zhotovitel“

Číslo smlouvy zhotovitele číslo srmiouvy objednatele číslo investiční akce
47/2025/PRI 7569



Článek HH.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 28.07.2025 Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace „Okružní
křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská“ (PID smlouvy: MMOPPOONBOKM) (dále jen „Smlouva“).
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách
Smlouvy.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě rozsahu projektové dokumentace takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o vyprojektování projektové dokumentace sadovnických úprav okružní
křižovatky včetně následného rozšíření autorského dozoru o realizace sadových úprav.

Článek IV.
Cena dila

Smluvní strany se vzhledem kezměně vrozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy 1.823.000,00 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku + 110.000,00 Kč
- © nová celková cena díla 1.933.000,00 Kč
- DPH21% 405.930,00 Kč
- nová cena díla celkem s DPH 2.338.930,00 Kč

Článek V.
Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento © dodatek — byl schválen Radou © statutárního © města © Opavy | dne | 27.01.2026,
č. usnesení 4624/101/RM/26, bod 1a

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti
nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b zákona o svobodném přístupu
k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající
tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno
a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky.
Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující
údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Přílohy: — č. 1— cenová nabídka z 08.01.2026
(v případě rozporu obsahu přílohy s textem smlouvy má přednost smlouva)

20260128 Date: 2026.01.28
„ 11:11:7+0100 08240349 +01'00"

primátor jednatel
Číslo smlouvy zhotovitele čislo smlouvy objednatele číslo investiční akce

47/2025/PRI 7569



Příloha k dodatku č.1 MMOPPOONBRU1 

Návrh sadovnických úprav okružní křižovatky 

ul. Nákladní v Opavě 

Bartákova 1121/3 

14000 Praha 4 

IČO: 46345761 



Návih sadovnických úprav okružní křižovatky ul, Nákladní v Opavě

1. Krycí list nabídky

Údaje o zpracovateli

Obchodní firma nebo název CityTraffic, s.r.o.

Sídlo Bartákova 1121/3

Zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, složka C 285157

Datová schránka 3xamm88

Ičo 46345761

Telefon

E-mail

Kontaktní osoba jednatel



Návrh sadovníckých úprav okružní křižovatky ul, Nákladní v Opavě 

2. Předmět nabídky 

Předmětem nabídky jsou vícepráce na zakázce „Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x 

Rybářská“, které vznikly v průběhu prací. Jedná se o tyto položky: 

e Zpracování projektu sadovnických úprav okružní křižovatky 

a) Grafické výstupy ve formátu *pdf - situační výkresy v měřítku, osazovací plány, vytyčovací 

plán, řezy, pohledy, seznam a foto použitých rostlin 

b) Tabulkové výstupy — rozpočet realizačních nákladů, slepý rozpočet (výkaz výměr a 

materiálu) 

c) Textové výstupy — průvodní zpráva 

e © Autorský dozor a konzultace při realizaci díla, cestovné 

L
 



Návrh sadovnických úprav okružní křižovatky ul, Nákladní v Opavě 

3. Cenová nabídka 

e © Zpracování projektu sadovnických úprav okružní křižovatky 

a) Grafické výstupy ve formátu *pdf - situační výkresy v měřítku, osazovací plány, vytyčovací 

plán, řezy, pohledy, seznam a foto použitých rostlin — 70 000 Kč 

b) Tabulkové výstupy — rozpočet realizačních nákladů, slepý rozpočet (výkaz výměr a 

materiálu) — 20 000 Kč 

c) Textové výstupy — průvodní zpráva — 10 000 Kč 

e © Autorský dozor a konzultace při realizaci díla, cestovné — 10 000 Kč 

CELKOVÁ CENA — 110 000 Kč 

» | Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše DPH bude vypočtena dle platných zákonů v době vystavení faktury. 

» Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů. 

> Fakturace bude umožněna na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, a to pro 

každou část díla zvlášť.



Návíh sadovrických úprav okružní křižovatky ul. Nákladní v Opavě

4. Termíny plnění a kontakty

Místo plnění

Místem plněníje sídlo objednatele.

Harmonogram plnění

projekt bude dodán do konce února 2026

Kontaktní osoby zpracovatele

Ve věcech smluvních:

jednatel

Tel.:

E-mail:

5, Časová platnost nabídky

Předložená nabídka je platná 1 měsíc od podpisu, tj. do 8. 2. 2026.

V Praze, dne 8. 1.2026

jednatel


